
Číslo smlouvy PMO: 338/2019-SML
Číslo smlouvy VNO:
Číslo smlouvy zhotovitel: 1724036/SBD/065

Smlouva o umožnění prů jezdu - Dodatek č . 3
uzavřený níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění

Smluvní strany:

Povodí Moravy, s. p.

Sídlo: Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: , generálním ředitelem
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:
Ing. Jan Jurkovský, tel:  email:
dále jen „Povodí Moravy“

Vojenská nemocnice Olomouc
příspěvková organizace
Sídlo: 779 00 Olomouc, Klášterní Hradisko, Sušilovo nám. 1/5
Zastoupena: , ředitelem
IČO: 608 00 691
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:
Ing. Marek Kovář, tel.: , e-mail: 

dále jen „Vojenská nemocnice Olomouc“

Společnost Morava, Olomouc
Sídlo: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:

SILNICE GROUP a.s. – vedoucí společník
Sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 12069

Zastoupena: – předsedou představenstva
– místopředsedou představenstva

(každý samostatně)
IČ: 622 42 105
DIČ: CZ62242105
Tel. / fax. spojení:

a

VÁHOSTAV - SK, a.s. – společník 2
Sídlo: Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, Slovenská republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě, oddíl
Sa, složka 5996/B

Zastoupena: – předsedou představenstva
– místopředsedou představenstva
– členem představenstva



– členem představenstva
(vždy dvěma společně)

– na základě plné moci
IČ: 313 56 648
DIČ: SK 20 20 333 216
Tel. / fax. spojení:

a

INSTA CZ s.r.o. – společník 3
Sídlo: Jeremenkova 1142/24, Hodolany, 779 00 Olomouc

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
15855

Zastoupena: – jednatelem společnosti
IČ: 25374311
DIČ: CZ 25374311
Tel./ fax.

Na základě Smlouvy o společnosti č. 2017/SoS/020 ze dne 17.05.2017

dále jen „Zhotovitel“

Všichni výše uvedení dále společně uváděni též jako „smluvní strany“.

I.
Úvodní prohlášení

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 3. 2019 Smlouvu o umožnění průjezdu, ve znění dodatku č. 1 a č. 2
(číslo smlouvy PMO: 338/2019-SML, číslo smlouvy zhotovitel 1724036/SBD/065), dále jen
„Smlouva“, která umožnila odklonění autobusů městské hromadné dopravy Dopravního podniku
města Olomouc, a. s. z křižovatky ul. Sokolovská, Pasteurova a nájezdu na most Komenského na
Gorazdově náměstí.

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy následovně:
- do článku III. odst. 3 se přidává písm. f), které zní následovně:

f) nad rámec výše uvedeného se smluvní strany dohodly, že průjezd bude
umožněn po dobu jednoho týdne dle žádosti Zhotovitele zaslané nejpozději
22. 4. 2020.

- odst. č. 9 v článku III. se mění a jeho nové znění je následující:
Zhotovitel se zavazuje na své náklady uvést veškeré dotčené plochy do stavu dle přílohy č. 3 –
Úpravy od 04/2020 – 06/2022 a to v termínech v příloze uvedených (u úprav, kde není v příloze
uvedeno datum je termín stanoven do 30. 6. 2022). V případě porušení této povinnosti
zhotovitele je Vojenská nemocnice Olomouc oprávněna požadovat po zhotoviteli zaplacení
smluvní pokuty ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacettisíckorun českých) za každý byť jen započatý
den prodlení se splněním této povinnosti až do jejího úplného a řádného splnění se splatností 5
dní ode dne doručení písemné výzvy k jejímu zaplacení. Tímto není dotčeno právo Vojenské
nemocnice Olomouc na náhradu majetkové újmy (škody) v plném rozsahu, kdy smluvní strany
vylučují ust. § 2050 zákona. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

- článek IV. odst. 1 se mění a jeho nové znění je následující:
Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to od 01.03 2019 do 30.06.2022 a může být
prodloužena pouze na základě písemného dodatku s tím, že užívání objízdné trasy nad rámec



podmínek a doby uvedené v čl. III. odst. 3 této smlouvy je možné pouze na základě předchozího
písemného dodatku k této smlouvě v případě, kdy takováto potřeba následně vyvstane.

2. Zbývající části smlouvy nejsou tímto dodatkem nikterak dotčeny.

III.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu té smluvní strany, která jej podepíše jako
poslední. S ohledem na obtížné určení hodnoty předmětu plnění a tedy obtížné určení, zda-li se na
tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnit ji v registru smluv, se smluvní strany dohodly, že tento
dodatek bude zveřejněn v registru smluv Povodím Moravy.

2. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou / dodatkem se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že tuto smlouvu / dodatek je možné změnit pouze
písemně.
Pro účely této smlouvy / dodatku se za písemnou formu nepovažuje výměna emailových či jiných
elektronických zpráv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH
PŘEDPISŮ.

V Brně dne: 23. 3. 2020 V Olomouci dne: 13. 3. 2020

Za Povodí Moravy: Za Vojenskou nemocnici:

...................................................... ......................................................

Za SILNICE GROUP, a.s.: Za VÁHOSTAV- SK, as.:

...................................................... ......................................................

Za INSTA CZ s.r.o.:

......................................................


